Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,210.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 16,284.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 317,125.00

Total 344,619.00

El monto de : **Trescientos cuarenta y cuatro  mil seiscientos diecinueve con 00/100 (344,619.00)